Ex. l. sequēti.

Positōes quo iure fuerūt introducte: ibi. Ul- terius. Et an sufficiat iudicē appellationis dice- re bene uel male appellatum.

Fidius Ista est difficultis. l. in tex. Appellatiōe reliquo nō cōtinēt pecunia ē exacta uel que usi- bus p̄familias est deposita. b. d. Dividit in qnq̄ ptes p̄mo ponunt̄ vñba testi. scđo ponunt̄ vñba libelli et legatarij et q̄lis ē secura sua. tertio ponunt̄ vñba ei⁹ q̄ succubit et appellauit. q̄rto po- nunt̄ vñba impatoris iudicatis. q̄rto formaf no- ua q̄ et eius determinatio. scđo ibi legatarij pre- ferebat. Itia ibi ex diuerso. q̄rta ibi impator. qn- ta ibi a patre legatarij. In tex. ibi reliquarū et. dic. i. rōnem positā q̄ reliqua erāt restituta tam sua q̄ coloniū. By. et sic petebat pecunia iam exacta h̄. By. ista. l. bz aliquas gl. que legūt h̄c tex. diuersis mōis. Quero p̄ declarationē illa vñba in scđo parte posita ibi itē eōū quoꝝ rōnē et. utrū sint vñba libelli uel testi. Quidaz q̄ sunt vñba testi. alii q̄ sunt vñba libelli. si uis ponere q̄ sint vñba libelli et tex. p̄cedit magis clare. uel dic q̄ sunt vñba testi relata i libello. Scđo q̄rō dīc̄ hic in condito. alias in credito. quero apud quem. Quidam dicunt cōdītio apud antiochū alii apud ipsum patrem testatorem. et ista nō ha- bet dubiū: sed p̄mā tenet glo. super vñbo in cre- dito. alias in cōdītio. el. ii. No. ergo quod est in cōdītio seu deposito apud tutores. usib⁹ pupili nō continef appellatione reliquorum. Itē dicitur in vñ ex diuerso. reliqua nō peti quid est dicere hoc. Quidam dicunt reliqua non possūt peti. multominus ista que non sunt reliqua q̄ nō placet: quare lege: ut dicit gl. nō petis reliq: q̄ tibi nō h̄ diceſ. sed petis ea q̄ nō sunt reliq: ut pecunia iam exacta uel reposita in horo ad usum patris. Ultterius quidā dicunt p̄ istaz l. q̄ positiones fuerunt introduce p̄ iura sītū ut in. vñ. pone. qđ nō placet: q̄ hic impator; nō i- terrogauit de facto sed magis de iure: ut h̄ ui- des. Interrogationes autem que sunt ante lit. conte. bene fuerunt introduce per titulum de interrogatorijs actiōibus. sed interrogationes que sunt post lit. conte. non fuerunt de isto iure de hoc per L. y. in. l. ii. s. sed q̄. C. de iura. calū. et per Jo. an. in. c. i. extra de consel. Ultterius habes q̄ iudex potest hic supplere partis defen- tum de iure et de facto. hoc examinaui in. l. iii. s. hoc autem de damno infecto. Ultimo in- ducitur ista. l. q̄ sufficit iudicem in sententia ap- pellationis dicere bene iudicatum uel male de quo no. plene in. l. eos. C. d. appel. et dixi in. l. cū apud sempionium. j. in. di. sol.